
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48 
WÓJTA GMINY LIW 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą położonego 
w Liwie przy ul. Zawadzkiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Liw z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy Liw uprawnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 
Liw zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą położonego w Liwie 
przy ul. Zawadzkiej stanowiącego mienie Gminy Liw zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wzór umowy najmu boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą położonego w Liwie przy 
ul. Zawadzkiej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wynajmu obiektu dokonuje się na podstawie zawartej umowy najmu oraz zgodnie z harmonogramem 
ustalonym przez administratora obiektu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Katarzyna Żelazowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7614



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 48 

Wójta Gminy Liw z dnia 24.07.2024 

 

Cennik za wynajem boiska piłkarskiego ze sztucznej trawy położonego 

w Liwie przy ul. Zawadzkiej 

 

1. mecz lub trening grupy zorganizowanej (klubu, drużyny) spoza Gminy Liw 

za 1 godzinę – 250 zł brutto, 

za ½ płyty boiska – 125 zł brutto, 

dodatkowo w przypadku korzystania z oświetlenia boiska – 50 zł brutto 

za 1 godzinę, wynajmu szatni – 100 zł brutto za mecz lub trening. 

2. mecz lub trening grupy zorganizowanej (klubu, stowarzyszenia) z terenu 

Gminy Liw – bezpłatnie. 

3. uczniowie szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Liw w ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych – bezpłatnie. 

4. mieszkańcy Gminy Liw w dniach i godzinach ustalonych przez właściciela 

obiektu – bezpłatnie. 

5. organizatorzy imprez organizowanych za zgodą Gminy Liw – bezpłatnie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7614



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 48 

Wójta Gminy Liw z dnia 24.07.2024 

 

UMOWA NAJMU 

zawarta w dniu………………………………………… pomiędzy: 

Gminą Liw reprezentowaną przez Katarzynę Żelazowską – Wójta Gminy zwanym dalej 

„Wynajmującym”, a 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

zwanym dalej „ Najemcą” o następującej treści : 

§ 1 

1. Wynajmujący zobowiązuje się oddać do dyspozycji najemcy boisko piłkarskie ze 

sztucznej trawy położone przy ulicy Zawadzkiej w Liwie w celu………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Niniejsza umowa obejmuje ………….. godziny treningów/meczy w dniach…………. 

………………………………… w godzinach……………. do…………….. po wcześniejszym ustaleniu 

w/w  terminu z administratorem obiektu. 

3. Najemca ma jednocześnie prawo do korzystania z szatni i/ lub oświetlenia boiska w 

czasie , który obejmuje umowa najmu za dopłatą zgodnie z cennikiem wynajmu 

określonym w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr….. z dnia……………………………………  

 

§ 2 

1. Opłata z tytułu najmu przedmiotu umowy stanowi kwotę :……………......... zł brutto, 

słownie : 

……………………………………………………………………………………………………………….zgodnie z 

cennikiem wynajmu określonym w § 1 pkt. 3. 

2. Płatność zobowiązania przez Najemcę winna nastąpić po wystawieniu faktury przez 

Wynajmującego na konto Gminy Liw : Bank Spółdzielczy w Węgrowie, numer : 

06923600080000060620000010 lub w kasie Urzędu Gminy Liw. 

3. Termin płatności zobowiązania strony ustalają najpóźniej w dniu korzystania z 

przedmiotu najmu. 

§ 3 

1. Najemca ponosi pełną odpowiedzialność za przedmiot najmu jak też za ruchomości 

znajdujące się w przedmiocie najmu przez czas obowiązywania umowy oraz za szkody 

wobec osób trzecich wynikłe w czasie korzystania z przedmiotu najmu. 

2.  Najemca jest zobowiązany do przestrzegania przepisów BHP i przeciwpożarowych w 

związku z korzystaniem z przedmiotu najmu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7614



§ 4 

Najemca nie jest uprawniony do oddania przedmiotu umowy najmu w podnajem lub do 

bezpłatnego używania osobom trzecim bez zgody Wynajmującego wyrażonej na piśmie. 

§ 5 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu  

Cywilnego. 

§ 6 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla 

każdej strony. 

 

 

Najemca                                                                                        Wynajmujący 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7614


	ZARZĄDZENIE NR 48 WÓJTA GMINY LIW z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-01T10:11:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




